CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66) 3597-1045Ar A 1 UNIC.|
CNPJ - 33.683.772/0001-24 r N.M‘\(, - M7

r

iFls.
!i‘

{Rub.

ORDEM DE PAGAMENTO N° 210 Data: 01/07/2024
Ref. ao empenho: 1502024 Tipo do empenho: Global
Data do empenho:  24/06/2024 N° do processo: 153/2024

RIGEM DOS RECURSO

Dotacao: 15-01.001.01.031.0001,2001.3.3.90.93.1 .500.0000000

Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade orgamentaria; 01.001 - Camara Municipal

Funcao do governo: 01 - Legislativa

Subfungao do governo: 031 - Agdo legislativa

Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO

ProjetolAtividade(Agao): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizacoese Restituictes

Subelemento: 01 - Indenizacées

Fonte de recurso: 1.500.0000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

UADRO DEMONS VO

Valor do empenho: R$ 2.400,00

Saldo anterior: R$ 2.400,00

O.P. Parcela: 1 R$ 2.400,00

Saldo a pagar: R$ 0,00
Pague-se a JOSE ALVES DA SILVA
CPFICNPJ:  429.984.251-00 Banco: Agéncia: Conta:
a quantia de: DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS

Proveniente de: Pagamento do empenho 150/2024-Global referente a DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA
INDENIZATORIA DO MES DE JUNHO DE 2024, CONFORME LE| MUNICIPAL 1249/2023

Despesa paga com recurso da(s ta

e em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse

Banco Descrigdo N° Conta Cheque/Doc Valor
001 BANCO DO BRASIL 5254 X- TRF R$ 2.400,00
R$ 2.400,00

Recebi(emos) a importancia acima mencionada constante da ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitagao.

NOVA MONTE VERDE - MT, 1 de Julho de 2024 Credor:
RG/DOC:
— 2
MANOEL ZUFINO DA SILVA JOSE ALVES DA SILVA
Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS
Status da assinatura; Aguardando solicitagao
Data: 02/07/2024 12:16:38 Pagina: 1 de 1

Dala ta emizsdo; 020772024 12:16:38 AGILIBlue Contabilidade - Agill Soflwaee Brasi Emitidda por: AGNA URDIALE [08 SBANTOS
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Transferéncia entre contas diversas

[CAMARA o
- NI
f NIV, -3p

Debitado
1 Fls.
Nome MONTE VERDE CAM MUNICIPAL Rub,
Agéncia 4099-1 ol
Conta corrente 5254-X
Creditado
Nome JOSE ALVES DA SILVA
Agéncia 4099-1
Conta corrente 18136-6
Valor 2.400,00
Destinagédo 0
Data Nesta data |
Assinada por JE664298 MANOEL ZUFINO DA SILVA 01/07/2024 13:41:44

JG475123 JOSE ALVES DA SILVA 01/07/2024 13:46:24

Transagao efetuada com sucesso,

Transacao efetuada com sucesso por: JG475123 JOSE ALVES DA SILVA.



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597{%@}3{6
MVamr

CNPJ - 33.683.772/0001-24
Elg. JI
M /

NOTA DE LIQUIDAGAO N° 211 Data: 01/07/2024
=
o
Ref. ao empenho: 15072024 Tipo do empenho; Global N° da parcela: 1 Ly
Data do empenho: 24/06/2024 Previsio do pagamento: N°® do processo: 153/2024

i
IGEM DOS RECURSOS &
Recursos argamentérios Crédito orgamentdrio ou Suplementar :‘
Dotaggo: 15-01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1 .500.0000000 jﬁ"
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL u2
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal ?J: fS
Fungdo de governo: 01 - Legislativa < :,j
Subfungdo de governa: 031 - Agéo legislativa 5 Ja:,
Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO ]2
Projeto/Atividade (Agdo): 2001 - MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO P
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagdes e Restituigées % ".}
Subelemento: 01 - Indenizagdes :1 e}
Fonte de recurso: 1.500.0000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos G
Detalhamento da despesa: 3.3.90.93.01 - Indenizagbes ‘:
£
=
FAVORECIDO -
Credor: 356 - JOSE ALVES DA SILVA CPF: 429.984.251.00 'Lré
Enderego: NOYA MONTE VERDE - AV MARIA DO CARMQ SPLETOZER LOPES N° Insc. Estadual: =
Cidade: NOVA MONTE VERDE - MT Insc. Municipal: =
o
Banco: Agéncia: Conta: E
E-mail: Josealvesdasilvanmvi@gmail.com Telefone: (86) 984772600 O
UADRO DEMONSTRA 2
Valor do empenho: R$ 2.400,00
Valor anterior; RE 2.400,00
Liquidagio parcela 1; R$ 2.400,00
Saldo a liquidar: RS 0,00
Valor por extenso: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS.
Praveniente de: Liguidagéo de empenho 1502024 - Global referente 4 DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO MES DE
JUNHO DE 2024, CONFORME LEI MUNICIPAL 1248/2023
DOCUMEN FISC,
Tipo:  Indenizaggo Nimero:  06/2024 Valor:  2400,00 =
DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO MES DE JUNHO DE 2024, CONFORME LE| MUNICIPAL 1248/2023 {[_'—‘ 5
RESPONSAVEL PELO ATESTO DA LIQUIDACAQ DATA DO TO E &
433 MANOEL ZUFINO DA SILVA 01/07/2024 g2
o
=
FE
CONTABILIZACAQ DA DESP ‘3 ol
A despesa foi liquidada pela importancia de R$ R$ 2.400,00 conforme comprovantes. £ 2
(=]
NGVA MONTE VERDE - MT, 1 de Julho de 2024 28
L

SE ALVES DA SILVA
Secretério

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Status assinatura: Aguardando solicitagdo

Pdgina: 1de 1
Emiticles o AGNA URDIALE [ ANTOE

Dala: 02/07/2024 12:15:20

inta da emissdo 020772024 12:15.20 ASILIBIE Canlabilidade - Agifi Safiware Srasil




A - CAVARA IO
Camara Municipal de Nova Monte Verde'i i
Estado de Mato Grosso | el

C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 T

r

|
!
/
f

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: JOSE ALVES DA SILVA
MES/REFERENCIA: 06/2024 ,
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
Estive visitando alguns moradores do bairro Almeida prado | e |,
onde conversamos sobre pavimentacdo.
Estive na gleba Araguaia conversado com moradores onde
solicitaram uma vez a presenca da secretaria da agricultura por
conta da falta de chuva teme a falta de agua.
Também na gleba Araguaia estive na propriedade do senhor Jodo
Cezar, onde estd sendo plantada banana, com toda a 4rea
irrigada, um grande investimento nesse seguimento.
E também estive com Senhor Urbano, onde em sua propriedade
esta investindo no cultivo de melancia e abdbora, também
totalmente irrigadas.
Estive com o secretério de obras percorrendo vdrias estradas,
para verificar a situacdo delas.
Também estive com o secretario de administracdo Luciano
cordeiro, buscado informac3o sobre os investimentos feitos para
a melhoria da oficina mecanica do municipio.
Também estive em Paranaita a convite da associagao amorverde
junto com a vice prefeita, para participa do grande projeto de
producdo de produtos totalmente organico.
Também estive junto com o prefeito e secretario na fazenda
Itamari, onde recebemos o deputado estadual Julio Campos e o
senador Jaime Campos, onde foi assinado o convenio para
construcao de uma ponte e um convenio para a secretaria de
salde.
Também estive percorrendo a estrada no
assentamento Santa Maria.
Também visitei a estrada MT 417, visitei os moradores na
comunidade sdo José onde conversamos sobre o servigco de
bebedouros para os animais. ]
Estive na abertura da 3 copa monte verde de futsal com o diretor
Tiago, o secretario Anderson, o prefeito Edimilson Marino a
primeira dama Joane e o vereador Eder Mineiro.
VALOR REQUERIDO: 2.400,00 %

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail: 19
Iegislativo@novamonteverde.mt.g.br Lol it /
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Camara Municipal de Nova Monte Ve d@@“
Estado de Mato Grosso ; s

C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 ALR

Declaro que as acdes e despesas descritas s3o de
realizadas em razdo de minhas atividades
publico.

minha inteira responsabilidade e foram
parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

Nova Monte Verde-MT, em 01 de julho de 2024.

JOSE ALVES DA SILVA
CPF n° 429.984.251.00
RG n° 07678550 SESP/MT

DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA

PROTOCOLO
OGS

ASSINATURA

\
\ ' \‘.h.‘- o
GABINETE DO PRESfb‘TE MO de.... Ll DB .. de 2024,
I

A | . lerm
Assistente Administrativo Mani ufino da Silva
€ 3mara Mun, Nova Monte Yerde-MT N Presidente

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro. CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: Www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:

Iegislativo@novamonteverde.mt.g.br




| Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS £

cebemos de DERIVADOS DE PETROLEO LTDA| o8 produtos constantss da nota fscal ndicada aolado: Datade " NF-e !
FIMssaoi01/06/2024.Valor Total: R§338,08, Destinatdrio: JOSE ALVES DA SILVA SITIO SAQ SEBASTIAO EST KAIABL, S/N - ZONA RURAL NOVA MONTE VERDEMT | -€ :
1 :'M"-H-‘*" "FL;EHM_IFN'TL' _:_JHFFJF.IGEOEJ\SSINA;LM?‘_FXJ_;\‘?CE.BEE‘?_. R i S == - e — I = _-_| ND 000-022.089 i
! . o I — . | SFRE1{ |
IDENTIFICACAC DO EMITENTE i D ANFE | |
RISADGS [ pet Documento Auxiliar da | |
| NOTA FISCAL ELETRONICA | '
10 - BETOR INDUSTRIAL | O-ENTRADA El i_ﬁjﬁfﬁgmso_ e e
AP | 51240600 6566 1900 0159 5501 1000 0220 8917 5812 0498 |
SRR ot s o R
- | onsulta de autenticidade no porta :
| SERIE: 11 ! w“w.nfe.fazenda.guv.hr.Lart L @T
. FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizagora .
T T — = j | I s T eoncnE RGO —— TS e o
| VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151240044242818 01;"06!’202'2'-1‘?.‘#&55?-' |
[ WiscrigAG EsTaTl S — 0 R R e 5
D ___0213_:‘_]_62?75-_‘3}_ - S SO | S 00.656.619/0001-59
DESTINATARIOIREMETENTE iR e R RS S ———
| MOMERAZAD SOCIAL CRPN CPFI 0 st DATA DE EMISSAC |
| JOSE ALVES DA SILVA J429A984‘251-G 01/06/2024
| Evaramga — o = = = T e = T BARROIDETRTS —‘Tw_ T AT DF SATDATENTRADA
ISITIO SAC SEBASTIAO EST KAIABI, SIN | ZONA RURAL 78593-000 01/06/2024
e T e ————— - INSCRIGAGESTABUAL B T
NOVAMONTEVERDE R 1066984000474 ~ |MT | = 17:40:47
FATURAIDUPLICATA Evoa . e . e e T
1on1 10/07/2024 RS 338,08 |
| | | |
CALCULO DO IMPOSTO L el R L e SO =iz =
| BaSERE Clietio 56 s T ] VALORDOIcHE === | RaEEBE chicieo oo ICMS SUBSTITUICAG I e i — [ VAo FaTal B0s FROGUTEE !
0,00 0,00 0,00| 0,00/ 338,08
AR 5 PR [ VALOR b SEaRG B Lo [ iRAs BEGPERIS ACESSORUS T VAGRBG I VAR TOTAL GA RGTA—
o .| B T i T 338,06 |
]:R:i{\fsﬁ?vRTADORNOLUMES TRANSPORTADDS " = =i T [FeETERoRGOMA [ Commo AT — |Pl—1£;-ﬂD{JV\EJW.D uF R |
| 9-sem transp | |
[T = T e =l T@mﬁ'mﬁuu_”_' —
|
| ClwTnET FRdE = = IR e | WA, |EsammTe T PEsaviing————
DADOS DO PRODUTOISERVICO S——— "J:_ — = R oo L B s S5 ey J——"
|p‘;;r_u” 2 DESCRIGAD DO FRODUTO/SERVICO | newsn «)» cst | CFOF'.l UMD, —,_GUANT. 1 L, _\;""‘OLTEE_ [ ,L.?fs__ \12{: _ﬁi}'?s |
IGC |GC GASOLINA comum o - [27101259 061 [ 5656 | LT | 48,16 7,02/338.08 000 _0.00] o
[ Tributagao: Unidade=L Qtde=48,16 Valor=7.02 [ | | | ( ‘ | |
' (Codigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT; . . S S I R N
CALCULO DO ISSQN . .
[ WERACAD MGICIEAL . |veorotiesmwigs ————— | BASE BE CALGLi 6 B SERIEGE T [vewRmomeN T —v—————

DADOS ADicionals
| INFOREACOES COMPLEMENTARES
Trib aprox R$ 42,26
| Funcionario: 71 - DIOGO | Frentistas: 71
BALTAZAR NAVARROS, N 567, BANDEIRANTES, CUIABA - MT,
TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO AN
| CONFORME CONVENIO ICMS 189/2022
BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFA
| DE RS 66,08 | FATURA COM VENCIME

0,00 Mun | Fonte IBPT
| | Limite do Cliente: R$ 56

Fed | RS 57,47 Est | R$

| GC - GASOLINA COML
SICO DE 48,16 E VALOR
NTO DIA 10/07/2024

(23.2.A) | Caixa: 1962 |

37,28 | | PROCON MT RUA
CEP 78010-020. |
TERIORMENTE i
JM COM QUANTIDADE DE
DO ICMS MONOFASICO |

| RESERVADIO AD FISEH



| Recebomos de ZANELLA COMBUSTIVESS E DERIVAD
| emissan:05/06/2024, Valor Total: R$141,62, Destinatario

|— - .
D474 OF RECERIMENTD

OS DE PETROLED LTDA,
: JOSE ALVES DA SILVA &

| DENTIFICAZAC £ ASSINATURA B0 RECEREDOR
|

 IDENTIFICACAO DO EMITENTE
SANELLA COMAUSTRIS
AUTO POUTO CIMATEL
WY F0E KA 18D

B RMADGS

0:3 proaisznstaéégnu
ITIO SAD SEBASTIAD EST

Documento Auxiliar da |
| NOTA FISCAL ELETRONICA |

la_ﬁscal indicaan lado: Data de
KAIABI, S/N - ZONA RURAL - NOVA MONTE VERDEMT

NF-e
N° 000.022.215 l‘
_ SERIE: 11

g

DANFE

I

[

M

o CEP; 78562000 - SETOR INDUSTAIAL plENmaSK —emivEBE iesssa — —

| e Cimatel howmoy et aan oo YA 51240600 6566 1900 0159 5501 1000 0222 15100312 1470 |

v ag7.4neq = IRERTAS Ne 000_022.21& S e CAMARA MUNIC,
; | Consulta de autenticidade no portal nacicfml daNAe- W
SERIE 1 1 www.nfe.fazenda.gov.br/porta | L ¥
N FOLHA: 111 | ou no site da Sefaz Autoﬁzador}f =

MR L | DN = ——Rub——
iVENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO QU RECEB 151240045421507 05/06/2024 18:35:54

| msCHIGAY ESTADUAL e T f'iﬁi;_e?rﬁrwké'rﬁﬁ.&ﬁa R e BN

' 0013162775-9 | L e 00.656.619/0001-59
DESTINATARIOIREWETENTE B o i

| NOMEEAZAC SGCiAL GMD.NCFFJI’ﬂEs.I\aer OATA DE EMISSAO

| JOSE ALVES DA SILVA | 429.984.251-00 05/06/2024

| EncEREGD B B '_ [ T [mmmeDETmRG T TIATA DE EATA N TRATE
SITIO SAO SEBASTIAQ EST KAIABI, SIN | ZONA RURAL 78593-000 05/06/2024

| MuREa L et T oEERe . e [ INSCRIGAGESTADGAL HOWA DE SAIDA

| NOVA MONTE VERDE ‘0659840094?{ Vi S 18:35:52
FATURAIDUPLICATA —l e s e o PSR
001 10/07/2024 R 14162 | ' [
m———————————— |
CALCULO DO IMPOSTO . S I —— e N S W [ e
HASE DE CALGLULD DO IGMS - o i’Woa DO fEMS BASE OF CALCULG DO ICHS SUBSTITLIGAD —|7.uc|R 00 1CMS SUBSTITUIGAD [ VALTR ToTAL oS FRODLTEE |
' 0,00 0.00T 0,00/ 0,00 141,62 |
| vaLoR on FRETE T T [ “MiBRposEeiRn — Toosconta T [ oirrasocareaisarEsscmmE VaLoRDE® VALGR TOTAL DA MOTA
i 0,00 0,00 0,00 | 0,00 o,ooj 141,62 ,
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS el R e e e g
| Razdo sockl Bl D | FRETE PGR CONTA CODIGS ANTT | FLACA DO VEICWD | UF CHEICRE

9-sem transd |

i'cm-ir.—-rr;r'l T . =5SS . o | === _]‘ [ e == W | INGCRIGAD ESTADUAL ~“ ‘
| OANTIAGE | ESAEgE o o T AARCA — n NOERAGAD =S

DADOS DO PRODUTOISERVICO

| CODGD |

:P'tDULI"UF_ SN —
Cadigo A

CALCULO DO ISSQN

MNECTHTAL LN R L

DADOS ADICIONAIS
| WFeRAGAES coneLehEnT ARES

| Trib aprox R$ 9,35 Fe

| Funcionario: 71 -
RUA BALTAZAR
| TELEFONE (65)

DESCRIGAT DO PRODUTOSERVIGS

OL COMUM
NP : 8101 01001; Uf_de_C_qnsup‘no IMT, )

| VMiOR TaTaL hos sERIGos

| RS 12,04 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT
DIOGO | Frentistas: 71 | | Limite do Cliente: R$ 1
NAVARROS, N 567, BANDEIRANTES. CUIABA
3613-2100 | FATURA COM VENCIMENTO DIA 1

520,30 | |
0/07/2024

23.2.A) | Caixa: 1974 |
- MT, CEP 78010-020,

AESCLIGUIOT

—_— .J_ S LN—
PESQ BRUTO

| MCMEH

| oo [ eror [ own [ oo | 000 T W | 22 (6% T8

- |22071090 060 |5658| LT "31,4? 4,50j 141,62] 0,000 0,00 0 |

— e — | - - __; SIS — J_ T e b |
= iei?si':n'sc‘ﬂuﬁﬁm-_mm:us —_—— "’Wbﬁ'm'&ﬁ_ o o __i

s | REsEwvADS AGFisEe
|

PROCON MT



| Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DER

RIW—'\DOS DE PETROLEO LTDA
| emissan:12/06/2024 Valor Total: RS

112,50, Destinatario: JOSE ALVES DA SILVA S|

IDENTIFICACAD £ ASSINATLIA DO RECERETICR

| HATA DE RECERMENT
|

t --U.‘-LI—BEYCF{éh.’;'.L.i‘_-‘-TF-FI-'J.L
NTE WERDE - MT
v wI*;V'*%WCwm 88 - IE £2131657750

; % Cimatel
. ) T (GBSIRAGET.

U LUBRI__FICANTE A[

NATUREZ DA OPEEAGAD

VENDA DE COMBUSTIVEL O

NSCRIGAD FETADLAL

us uroclutos £on

AALE DE CALCULD DO 15 SURS TITUIGAG

TIO SACQ SEB,

Documento Auxiliarda |
NOTﬁ FISCAL ELETRONICA I

i 0 - ENTRADA
; 1- SAIDA

[1]

©000.022. 453|
SERIE. i

JQUIRIDO OU RECEB

FRUTARIG

42958435100 | 50612024 |
[ e ey I - CeR — [reccslbaEnrans ]
 ZONA RURAL 178593 000 12/06/2024
| FovEiae T = [ [ inscAipAn EstapuaL HOWLA OF SAIDA
086984009474 L R R YT

0,00

) 00131 627_7_5_9 — __T__ ]
uesnyﬁrARmmEMErENTE = e e
NOMERAZAS 500141
,_JOSE ALVES DA SILVA___ ) |
ENDERECD
SITIO SAO SEBASTiAO EST KAIABI SJ’N
| weacieic =
NOVA MONTE VERDE B )
FATURAIDUPLICATA g B ]
001 10/07/2024  R$ 112,50 |
f |
cAicuopomposto T
BATEDF CALCULE DG ITafs - :Woﬁm'liiis” e e e
L oo 0,00
VALOR DO FRETE VALGR D0 sEG LR I .
0,00 0,00
lmmsmnmoomvm UMES mn NSPORTADOS -
AT SrcTal
! QUANTIGAGE | ESPEGIE RS [ Htarea ===

DABOS DO PRODUTOFSERWQO

ip%%%lgrc:: DESERSI;.R%\J_I ET&S;I'EU o

ET 'ET ETANOL COMUM - T ]
L Cod|go ANP : 810101001; UF de de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN

| seRIGAD MibiCTaL

mnos ADICIONAIS
NI llﬁ‘f-l"f'G\‘_s rUW‘L.‘_‘ .ﬂ:NJ'ﬂ

Trib aprox R$ 7 42 Fed [ R$ 9, 56 Esl
| Funcionario: 17 - DAIANE OLIVEIRA
'R$ 1.407,80 | | PROCON MT RUA
- MT, CEP 78010 020, TELEFONE
10:’0?;‘2024

BALTAZAR NAVARROS, N 567

| R$ 0 00 Mun | Fonte !BF‘T(2
DA SILVA PEREIRA | Frenti

(65) 3613-2100 | FATURA CON

stantes da nota Fscar |ndlcada ao Iado Data d L
ASTIAD EST KAIABI, S/N - ZONA RURAL - NOVA MONTE VERDE

DAN E "T

FOLHA: 111
| e

B e T - E—
0,00

| DUTRAS DESFERAS AGESSORIAS

000
]ﬁrﬁﬁi’w U
9-sem transpJ_

et NF-e |

— N°000.022.453
SERIE 11 |

IIIIMHIH lllllll|||||l1llllllIIHIIINIIIIIIIIIHIINIIII\II}I |

CHAVE DE ACESSO
5124 0600 6556 19800 0159 5501 ‘!000 0224 53

ﬂnfu\DA My u\_h

Consulta de autenticidade no portal nacional di;qhhg ¥ MT
www.nfe.fazenda.gov. briportal | F|s.
ou no site da Sefaz Autorizador

Rub.

00.656.619/0001-59

112 50 |
112,50 |

DOO'
~ 0,00

FLlCﬂ Do VECG | R |

| LR BE R VALOR TOTAL DA NOTA

CODIGO ANTT

CNPJ\CF\‘

Wﬁ‘lﬂﬂ £5 TADIZMI.

B S ‘

T M&'&a;ao—— S pssomuro : PESOLGLIDO. |
T |

[ NewsH | csT | oror H“D' 1 ouant UN?}',?[&D [ \;"U"T'if I lg,f,fs . "*’,é_k,?:‘ f‘é‘,'fs |
22071 UQU 060 | 5656 | LT | 25| 4501 112, 50 0,00 0,00 0 |

|SESGEtI J_ |k

___J

5.2, A) | Calxa 1996 |

stas: 17 | | Limite do Cliente:
» BANDEIRANTES, CUIABA
1 VENCIMENTO DIA

] RESERVADD A0 FI560

I —Foﬁ ssan



Recehemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA,jos produtos constanies 4 nota feca indicada ao lado: Data de I [ F -
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66) 35971145
CNPJ - 33.683.772/0001-24  CAMARA MUNIC
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0. Tipo do empenho: ‘Global
NOTA DE EMPENHO N°: 150/2024 Data de contabilizagao:; 24/06/2024
Competéncia: 6/2024

DESTINO DOS RECURS0OS

Complemento ao empenho:

Pré-empenho:
Processo/protocolo:
Convénio: -
Apenso: -

Obra; =

ORIGEM DOS RECURSOS

Recursos orgamentarios:
Dotagao:

Orgao;

Unidade orgamentaria;
Fungéo de governo:
Subfungio de governo:
Programa:
Projeto/Atividade (Agdo):
Elemento de despesa;
Subelemento:

Fonte de recursos:

Processo de compra: -
- ARP: -
15312024 Contrato: -
Programa: =
Divida fundada:, -

Repasse: =
Adiantamento: Nio

Crédito orgamentdrio ou Suplementar
15-01.001.01.031.0001.2001 .3.3.90.93.1.500.0000000
01 - CAMARA MUNICIPAL

01.001 - Camara Municipal

01 - Legislativa

031 - Agdo legislativa

0001 - ACAO DO|LEGISLATIVO

2001 - MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
3.3.90.93 - Indenizagbes e Restituigdes

01 - Indenizacées

1.500.0000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

Classificagdo da despesa: Fornecedores
FAVORECIDO
Credor: 356 - JOSE ALVES DA SILVA CPF: 429.984.251-00
Endereco: AV MARIA DO CARMO SPLETOZER LOPES - Ne.: Insc. Estadual:
Cidade: NOVA MONTE VERDE-MT Inse. Municipal:
Banco: Agéncia; Conta:
Email: josealvesdasilvanmv@gmail.com Telefone: {66) 984772609

Especificagdo da despesa:

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO MES DE JUNHO DE 2024,
CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DA DOTAGAO

Saldo anterior;

R$§ 105.885,00

Valor empenhado: R$ 2.400,00 Saldo atual:  R$ 103.485,00

Valor por extenso: DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS

CONTABILIZACAO DA DESPESA

A despesa foi empenhada na importancia de R$ 2.400,00 conforme comprovantes,

NOVA MONTE VERDE - MT, 24 de Junho de 2024

AGNA URDIALE DOS SANTOS
Contadora CRC MT (01175010/3

MANOEL ZUFINOG DA SILVA
Presidente

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Data: 25/06/2024 09:43.57
Diala e emissan; 254

AGILIBlue Contabilidade - Agili Sofware Brasi

Fagina: 1 de 1
AGILIER% Contabiligade « Ag

Emitidy por: AGNA URDIALE DOS SANTOS
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REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

Exmo. Sr. Presidente da/Camara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vereador que este subscreve, JOSE ALVES DA SILVA,
CPF 429.984.251-00, nos explicitos termos da Lei Municipal n® 1249/2023 de
13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Exceléncia, REQUERER, que
digne conceder-lhe indenizagio no valor de RS 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos

reais), referente gastos ocorridos no més de JUNHO/2024.

Nos termos do artigo 1° da Lei supra, DECLARA que:

a) Declaro de que a despesa foi realizada em razio da atividade inerente ao
exercicio do mandato parlamentar;

b) Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade ¢
autenticidade da documentagio apresentada;

¢)Declaro que o prego contratado esté de acordo com os valores de mercado.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Nova Monte Verde-MT, 24 de junho de 2024,

JOS A SILVA

Vereador



